（案３）

  多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

（協定の締結）

 群馬森林管理署は、下記のとおり多様な活動の森における森林づくり活動の協定

を締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名： 桐生市

２ 多様な活動の森「生物多様性保全の森」の概要

（ １ ） 位 置 群馬県桐生市梅田町字入山国有林４５８林班ろ 1 小班外 15

（ ２ ） 面 積 ９５．８７ha

（ ３ ） 主な活動内容
    生物調査及び保全活動

３ 協定項目
  別添「協定書」（写） のとおり

  令和４年１０月２７日

                      群馬森林管理署長 井上 康之

                       （担 当：地域林政調整官）

                       （電 話：027-210-1209）